

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Anders Nielsen Holding ApS

David Balfours Gade 3, 1. tv.
1402 København K

CVR-nr. 29 81 32 48

Annual report 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. november 2019

Anders Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Independent auditor's report	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Accounting policies	6 - 7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Notes	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Reporting entity Anders Nielsen Holding ApS
David Balfours Gade 3, 1. tv.
1402 København K

CVR no.: 29 81 32 48
Date of foundation: 23. oktober 2008
Reporting entity: København
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Executive Board Anders Nielsen

Company auditors Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR no.: 30 19 52 64

Primary activities

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Development in activities and finances

Årets resultat udviser et overskud på 2.184.009 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.594.002 kr. pr. 30. juni 2019.

Events after the balance sheet date

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gross loss		-11.854	-7.129
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.080.713	1.590.626
Financial income	1	126.577	0
Financial expenses		-8.765	-4.354
Ordinært resultat før skat		2.186.671	1.579.143
Tax	2	-2.662	0
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		2.184.009	1.579.143
Resultatdisponering:			
Proposed dividend		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.080.713	1.583.931
Overført resultat		-4.704	-104.788
		2.184.009	1.579.143
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb i alt		2.184.009	1.579.143

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
ASSETS			
Investments in associates		2.417.752	1.912.039
Finansielle anlægsaktiver	3	2.417.752	1.912.039
FIXED ASSETS			
		2.417.752	1.912.039
Other investments		3.921.173	0
Investments		3.921.173	0
Likvide beholdninger		261.942	2.601.954
CURRENT ASSETS			
		4.183.115	2.601.954
ASSETS			
		6.600.867	4.513.993
EQUITY AND LIABILITIES			
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.355.877	1.850.164
Overført resultat		4.005.125	2.434.829
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	100.000
EQUITY		6.594.002	4.509.993
Tax payables		2.662	0
Other payables		4.203	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.865	4.000
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS			
		6.865	4.000
EQUITY AND LIABILITIES			
		6.600.867	4.513.993
Contingent liabilities	4		
Mortgages and collaterals	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Virksomhedskapital:		
Capital, 1 July 2018	125.000	125.000
Capital, 30 June 2019	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	1.850.164	1.391.233
Udbetalt udbytte fra kapitalandele	-1.575.000	-1.125.000
Tilgang i løbet af regnskabsåret	2.080.713	1.583.931
Ultimo	2.355.877	1.850.164
Overført resultat:		
Retained earnings, 1 July 2018	2.434.829	1.414.617
Udbetalt udbytte fra kapitalandele	1.575.000	1.125.000
Decrease	-4.704	-104.788
Retained earnings, 30 June 2019	4.005.125	2.434.829
Proposed dividend:		
Dividend, 1 July 2018	100.000	100.000
Increase	108.000	100.000
Decrease	-100.000	-100.000
Dividend, 30 June 2019	108.000	100.000
Equity, 30 June 2019	6.594.002	4.509.993

ÅRSREGNSKAB

NOTES

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Other finance income		
Andre reguleringer af finansielle indtægter	126.577	0
Andre finansielle indtægter	126.577	0
2. Tax		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.662	0
Skat af ordinært resultat	2.662	0
3. Investments		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	61.875	61.875
Kostpris, ultimo	61.875	61.875
Opskrivninger (akkumuleret), primo	1.850.164	1.391.233
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	2.080.713	1.583.931
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.575.000	-1.125.000
Opskrivninger (akkumuleret), ultimo	2.355.877	1.850.164
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.417.752	1.912.039
Associeret virksomhed 1:		
Identification number: 31 77 71 94		
Tilknyttet virksomheds navn Pingala A/S		
Registered office: Brøndby		
Equity interest in associated company	25,00%	25,00%
Egenkapital	9.671.007	7.648.157
Årets resultat	8.322.850	6.335.723
4. Contingent liabilities		
Ingen.		
5. Mortgages and collaterals		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Anders Nielsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-937893204614

IP: 195.49.xxx.xxx

2019-11-21 13:25:25Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-11-21 14:01:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D6LES-TV3M6-S4UYO-UUSOC-QGS45-AH6UV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>